

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kvalifik ApS**

**C/O Regus Fuglevangsvej 11, 2, 1962 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 36 96 68 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Søren Højland Boesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvalifik ApS C/O Regus Fuglevangsvej 11, 2 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 96 68 58
	Stiftet: 15. juli 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	August Kristian Gjede, Fomand Peter Sandberg
<b>Direktion</b>	Søren Højland Boesen, CEO Rebecca Busk, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for konsulentarbejde, design, itudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.331 t.kr. mod 4.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år.

Det negative resultat skyldes en række ekstraordinære udgifter til fraflytning af lokaler, renter på tilbagebetaling af moms lån, samt ekstraordinære udgifter til rådgivere i forbindelse med strategisk tiltag. På baggrund af dette anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har negativ egenkapital. Selskabet har efter balancedagen fortsat og forøget den positive udvikling fra andet halvår 2023 og vundet en større kontrakt, der giver et sikkert økonomisk grundlag for den videre drift. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital reetableres indenfor 1 år.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 6.388 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 11,5 % af virksomhedskapitalen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.331.366</b>	<b>4.516.672</b>
2 Personaleomkostninger	-4.261.225	-4.348.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.336	-153.490
Andre driftsomkostninger	-70.120	-16.452
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.315</b>	<b>-1.471</b>
Andre finansielle indtægter	2.170	0
Øvrige finansielle omkostninger	-150.140	-19.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.285</b>	<b>-20.613</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.285</b>	<b>-20.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-181.285	-20.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.285</b>	<b>-20.613</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.007	148.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.007</u>	<u>148.113</u>
Deposita	47.780	174.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.780</u>	<u>174.404</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>98.787</u></b>	<b><u>322.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.473	1.067.825
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.173	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	0	55.875
Periodeafgrænsningsposter	79.579	47.884
Tilgodehavender i alt	<u>520.225</u>	<u>1.183.584</u>
Likvide beholdninger	293.099	166.435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>813.324</u></b>	<b><u>1.350.019</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>912.111</u></b>	<b><u>1.672.536</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.556	55.556
Overført resultat	-526.584	-345.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-471.028</b>	<b>-289.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	16.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	259.590	9.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.651	44.429
Anden gæld	994.898	1.892.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.383.139	1.946.279
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.383.139</b>	<b>1.962.279</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>912.111</b>	<b>1.672.536</b>
<b>Kapitalforhold</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	55.556	-324.686	-269.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.613	-20.613
Egenkapital 1. januar 2023	55.556	-345.299	-289.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.285	-181.285
	<b>55.556</b>	<b>-526.584</b>	<b>-471.028</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har negativ egenkapital. Selskabet har efter balancedagen fortsat og forøget den positive udvikling fra andet halvår 2023 og vundet en større kontrakt, der giver et sikkert økonomisk grundlag for den videre drift. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital reetableres indenfor 1 år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.090.615	4.191.212
Pensioner	93.211	63.001
Andre omkostninger til social sikring	77.399	93.988
	<u>4.261.225</u>	<u>4.348.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelse:

Selskabet indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.

##### Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som selskabet kan opsige med 4 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 167 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Sandberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4eae87a-9081-4af9-9070-add4d65f7fb9

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-06-21 19:03:28 UTC



## August Kristian Gjede

Bestyrelsesformand

Serienummer: ab7ee5e0-acdc-4e8a-85cb-47828113b901

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-06-24 13:18:12 UTC



## Rebecca Busk

Direktør

Serienummer: ac3a7cf9-91aa-4e4b-83c0-a54e864218d3

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-06-25 13:00:59 UTC



## Søren Højland Boesen

CEO

På vegne af: Kvalifik ApS

Serienummer: c9156fab-e3bf-4bf6-b1f8-7bc1750e65b6

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-06-25 16:45:07 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 16:47:56 UTC



## Søren Højland Boesen

Dirigent

På vegne af: Kvalifik ApS

Serienummer: c9156fab-e3bf-4bf6-b1f8-7bc1750e65b6

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-06-25 16:48:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: MAXJU-O3EEL-KCB4X-JYMB3-YJULA-IOF51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**